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Dimensions 95 x 124,5 x 12 mm

Fixation Glissière avec guidage et système d’insertion 
de chaque côté

Couleur des adaptateurs LC Bleu (UPC), vert (APC), aqua (OM3), magenta 
(OM4), lime (OM5)

Performances optiques

IL<0,6dB par fibre (OS2/OM3/OM4/OM5)

RL>20dB par fibre (OM3/OM4/OM5)
RL>47dB par fibre (OS2-UPC)

Paramètres techniques :

Caractéristiques :

• Cassette 12F MTP/LC  

• Cassette pour panneau HD 144F

• Matériau plastique noir transparent

• Cassette pré-équipée avec MTP 
fanout 12F


